
 

Decreto del Direttore   

OGGETTO: autorizzazione a contrarre More Than Web Museo della Musica 
2018.CFSIE MARCO POLO CIG ZDD272CB5A 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO    il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori; 

VISTA  la programmazione della SIE che comprende corsi di lingua italiana per 

studenti del progetto Marco Polo/Turandot e attività culturali; 

VISTO il preventivo di spesa di More Than Web srl per la visita al Museo della Musica 

presso la Chiesa di San Maurizio ne giorni 6 e 8 marzo dalle ore 14 alle ore 

15 di € 100 per ciascuna visita + iva 22% per un totale di € 244; 

RITENUTO opportuno avvalersi della collaborazione di More Than Web che gestisce la 

biglietteria del Museo della Musica, per mezzo di affidamento diretto al di 

fuori di CONSIP/MEPA; 

VERIFICATA la copertura finanziaria di € 244 sui fondi del progetto 2018 

CFSIE.MARCO POLO;  

VISTO il buono d’ordine n. 245 a More Than Web € 244; 

VISTO l’art. 2 del Regolamento di Ateneo per l’acquisizione forniture, servizi e lavori di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria (RUP); 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 L’affidamento a More Than Web P.I. IT 04412310270 della fornitura dei biglietti 

per la visita al Museo della Musica Chiesa San Maurizio in due turni degli studenti 

cinesi, CIG ZDD272CB5A; 

Art. 2 Il conseguente accantonamento di budget a favore di More Than Web  per 

complessivi € 244   di cui all’art. 1, a gravare sui fondi del progetto 2018 

CFSIE.MARCO POLO AC 06.08.12. 

 

Il Direttore della CFSIE 
Dott.ssa Francesca Magni 


		2019-02-26T14:52:05+0100
	IT
	Francesca Magni




